
Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:7035-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2022/S 005-007035

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Krakowska 2, Rząska woj. małopolskie
Miejscowość: KRAKÓW
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 30-199
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Majecki
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261135116/+48 261133023/+48 261133017/+48 261133024
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.35wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zaopatrzenie w towary i usługi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa produktów żywnościowych do 35 WOG tj. olei i tłuszczy roślinnych, mleka i przetworów mleczarskich, 
pieczywa i wyrobów cukierniczych, tłuszczy zwierzęcych przeznaczonych na bieżące żywienie żo
Numer referencyjny: 28/ŻYW/21

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów żywnościowych do 35 WOG tj. olei i tłuszczy roślinnych, 
mleka i przetworów mleczarskich, pieczywa i wyrobów cukierniczych, tłuszczy zwierzęcych przeznaczonych na 

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:j.majecki@ron.mil.pl
https://www.35wog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

2 / 7

bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 
roku, realizowanego na podstawie Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej kandydacką z dnia 4.12.2014 
r. w sprawie bezpłatnego wyżywienia żołnierzy zawodowych i żołnierzy pełniących służbę (Dz. U. 2019 poz. 
1604 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 24.03.2011 r. w sprawie wyżywienia żołnierzy 
czynnej służby wojskowej (Dz. U. 2019 poz. 1134 ze zm.) i innych aktów prawnych.
2. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na cztery części:
Część 1 – Dostawa olei i tłuszczów roślinnych przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku.
Przedmiotem zamówienia dla części nr 1 jest dostaw

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 409 281.58 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Dostawa olei i tłuszczów roślinnych przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15411000 Oleje zwierzęce lub roślinne
15400000 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
30 - 199 Rząska, ul. Krakowska 2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla części nr 1 jest dostawa olei i tłuszczów roślinnych przeznaczonych do żywienia 
w stołówkach rejonu odpowiedzialności 35. WOG. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części nr 1 
wskazany jest w załączniku nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie zapisu art. 441 ust 1 ustawy Pzp (prawo opcji) przewiduje możliwość zwiększenia 
dostaw przedmiotu zamówienia dla części nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do 50% wartości zamówienia podstawowego 
każdej części. Zamawiający przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnił największy możliwy zakres tego 
zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji zgodnie z art. 31 ust 2 ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że 
ilości zawarte w formularzach cenowych obejmują zakres zamówienia podstawowego oraz wynikające z prawa 
opcji. W przypadku zastosowania przez Zamawiającego prawa opcji, ceny jednostkowe podane w formularzu 
cenowym oferty Wykonawcy, nie podlegają zmianie. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji wyłącznie 
w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zastosuje prawo opcji w przypadku wyczerpania ilości 
określonego asortymentu objętego zamówieniem podstawowym, lub w innych uzasadnionych przypadkach 
określonych w załączniku do SWZ tj. wzór umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości danego artykułu kosztem innego w granicach nie przekraczających ogólnej ceny ofertowej.

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mleka i przetworów mleczarskich przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15511000 Mleko
15551000 Jogurt i pozostałe przefermentowane przetwory mleczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
30-199 Rząska, ul. krakowska 2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla części nr 2 jest dostawa mleka i przetworów mleczarskich przeznaczonych do 
żywienia w stołówkach rejonu odpowiedzialności 35. WOG.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 
części nr 2 wskazany jest w załączniku nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie zapisu art. 441 ust 1 ustawy Pzp (prawo opcji) przewiduje możliwość zwiększenia 
dostaw przedmiotu zamówienia dla części nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do 50% wartości zamówienia podstawowego 
każdej części. Zamawiający przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnił największy możliwy zakres tego 
zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji zgodnie z art. 31 ust 2 ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że 
ilości zawarte w formularzach cenowych obejmują zakres zamówienia podstawowego oraz wynikające z prawa 
opcji. W przypadku zastosowania przez Zamawiającego prawa opcji, ceny jednostkowe podane w formularzu 
cenowym oferty Wykonawcy, nie podlegają zmianie. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji wyłącznie 
w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zastosuje prawo opcji w przypadku wyczerpania ilości 
określonego asortymentu objętego zamówieniem podstawowym, lub w innych uzasadnionych przypadkach 
określonych w załączniku do SWZ tj. wzór umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości danego artykułu kosztem innego w granicach nie przekraczających ogólnej ceny ofertowej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku.
Część nr: 3

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

4 / 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15811000 Pieczywo
15811100 Chleb
15812200 Ciasta

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
30-199 Rząska, ul. Krakowska 2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla części nr 3 jest dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych przeznaczonych 
do żywienia w stołówkach rejonu odpowiedzialności 35. WOG.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 
części nr 3 wskazany jest w załączniku nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie zapisu art. 441 ust 1 ustawy Pzp (prawo opcji) przewiduje możliwość zwiększenia 
dostaw przedmiotu zamówienia dla części nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do 50% wartości zamówienia podstawowego 
każdej części. Zamawiający przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnił największy możliwy zakres tego 
zamówienia z uwzględnieniem prawa opcji zgodnie z art. 31 ust 2 ustawy Pzp. Zamawiający informuje, że 
ilości zawarte w formularzach cenowych obejmują zakres zamówienia podstawowego oraz wynikające z prawa 
opcji. W przypadku zastosowania przez Zamawiającego prawa opcji, ceny jednostkowe podane w formularzu 
cenowym oferty Wykonawcy, nie podlegają zmianie. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji wyłącznie 
w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zastosuje prawo opcji w przypadku wyczerpania ilości 
określonego asortymentu objętego zamówieniem podstawowym, lub w innych uzasadnionych przypadkach 
określonych w załączniku do SWZ tj. wzór umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości danego artykułu kosztem innego w granicach nie przekraczających ogólnej ceny ofertowej.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 171-444558

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444558-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część 1 – Dostawa olei i tłuszczów roślinnych przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
Krajowy numer identyfikacyjny: 6181002068
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 32 706.36 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 33 222.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa mleka i przetworów mleczarskich przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

6 / 7

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Krajowy numer identyfikacyjny: 7220002329
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 18-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 197 445.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 164 208.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek 
wojskowych znajdujących się w rejonie zaopatrywania 35 WOG w 2022 roku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Patrycja &Paweł Zofia Rydzyk
Krajowy numer identyfikacyjny: 6371074183
Miejscowość: Kwaśniów Górny
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-310
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 168 345.84 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 123 729.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S5
07/01/2022
7035-2022-PL

7 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
Cz. nr 1 wartość umowy netto 34 640.00 brutto 33 222.00
Cz. nr 2 wartość umowy netto156 389.50 brutto 164 208.98
Cz. nr 3 wartość umowy netto 118 095.00 brutto 123 729.75

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2022

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

